
                                                                 Protokół Nr 9/08 
                          z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  
                                                     w dniu 16 września 2008 roku. 
 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej. 
Obecni według załączonej listy. Nieobecny radni: Paweł Barańczuk, Adam Gajlewicz. 
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.00. 
 
Przebieg posiedzenia komisji był następujący: 
1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku  
2.Zapoznanie się ze skargą. 
3. Propozycje do budżetu Miasta na 2009 rok 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
 
Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
 
Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Tadeusz Szwed. 
Przegłosowano przyjęcie porządku: 
za – 3 ( jednogłośnie ). Porządek przyjęto i przystąpiono do jego realizacji. 
 
Ad 2  Zapoznanie się ze skargą. 
Przewodniczący komisji – powiedział, że przewodniczący Rady zgodnie z paragrafem  
41a ust. 1 Statutu Miasta skierował do komisji skargę na dyrektora Przedszkola Nr 1  
w Białogardzie z powodu odmowy przyjęcia pisma. Pana Mariusza Romanowskiego   
dotyczącego nie wyrażenia zgody na przyjęcie synów do przedszkola. 
Materiał w załączeniu.  
Krystyna Drachal-Mostek – powiedziała, że ten Pan nie ma prawa skarżyć się . Ta skarga 
jest bezzasadna. 
Po zapoznaniu  się z materiałem  komisja wstępnie uznała skargę za bezzasadną , jednakże 
zgodnie z  zapisem Statutu Miasta przekazała skargę Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 
Społecznych celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego.. 
Przegłosowano, że skarga jest bezzasadna: 
za – 2, przeciw - 0, wstrzymało się -1.  Opinia została przyjęta.  
 
Ad 3 Propozycje do budżetu Miasta na 2009 rok 
Skarbnik Miasta – poinformowała, że nie ma jeszcze wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na rok 2009. Mają być dwie skale stawek podatku dochodowego : 18 i 32%. 
Mają być niższe wpływy od podatku dochodowego od osób fizycznych. Planowane są 5% 
podwyżki dla nauczycieli ( w styczniu i we wrześniu ). Najniższe wynagrodzenie ma wynosić 
– 1.276 złotych. Wskaźnik inflacji ma wynieść – 4,4%. Wzrosną bieżące wydatki. 
Burmistrz Miasta przygotowuje stosowne zarządzenie. 
 
Ad 4 Sprawy różne. 
Przewodniczący komisji – powiedział , że na sesji złożył do rozpatrzenia  rezygnację  
z pełnienia funkcji przewodniczącego komisji i swojej decyzji nie zmieni.  
W planie pracy komisji jest zapisany punkt dotyczący przedstawienia działalności finansowo-
rzeczowej zakładów budżetowych, spółek i jednostek organizacyjnych podległych 



Burmistrzowi Miasta. Materiały komisja otrzymała, dlatego ma prośbę, aby na kolejnym 
posiedzeniu zająć się przedłożonymi informacjami celem realizacji planu pracy komisji. 
Do wglądu i wiadomości przekazano komisji protokoły kontroli i zaleceń pokontrolnych  
organów kontroli zewnętrznej w zakresie kontroli Burmistrza i miejskich jednostek 
organizacyjnych. 
 
Ad 5 Zamknięcie posiedzenia. 
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o  godzinie 14.35. 
 
Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydlowska   
     
 
                                                                                      Przewodniczący komisji: 
                                                                                              Tadeusz Szwed 
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